



KURJENPOLVEN PÄIVÄKOTI MUUTTAA TALVIKKITIELLE TAMMIKUUN LOPULLA

Kurjenpolven päiväkodin toiminta muuttaa Talvikkitien väistötilapaviljonkiin osoitteeseen Talvikkitie 117 viikolla 4 (25.-31.1.2021). Päiväkoti tiedottaa käytännön järjestelyistä huoltajille, kun järjestelyt ja tarkka muuttopäivä ovat varmistuneet.

Vantaan kaupunki on korvaamassa Kurjenpolven päiväkodin uudella päiväkodilla. Suunnitelmissa on, että Kurjenpolven päiväkotitoiminta osoitteessa Lauhatie 19 puretaan kevään aikana. Paikalle rakennetaan uusi kaksikerroksinen päiväkotitoiminta, jonka nimeksi tulee Lauhatien päiväkotitoiminta. Kurjenpolven päiväkotitoiminta toimii väistötilassa siihen asti, kun uusi päiväkotitoiminta otetaan käyttöön.

Lauhatien päiväkotihanke

Lauhatien päiväkotitoiminta on 256-tilapaikkainen. Tilat ovat uuden oppimisympäristön mukaiset ja joustavat erilaisiin toiminnallisiin tarpeisiin sekä organisaation ulkopuolisille käyttäjille varhaiskasvatuksen aktiivisen toiminta-ajan ulkopuolella.

Uuden Lauhatien päiväkodin rakentaminen on edennyt päätöksenteossa, ja sitä koskeva kaavamuutos on tullut voimaan. Tarjouspyyntöä urakoitsijoille on kaavailtu alkuvuoteen. Tämänhetkisen tiedon mukaan Lauhatien päiväkodin rakentaminen alkaa huhti-toukokuussa 2021 ja valmistuu kesäkuussa 2022.

Valtuuston hyväksymässä investointiohjelmassa Lauhatien päiväkodille on varattu 9,5 milj. € vuosille.

Oireilu

Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä ottaa puheeksi terveydenhuollossa. Henkilöstön puolestaan pitää ilmoittaa oireistaan matalalla kynnyksellä työterveyshuoltoon. Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle.

Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. Oireiluun suhtaudutaan aina vakavasti.

Tarkemmat ohjeet sisäilmaoireita epäileville henkilöille löytyvät Vantaan verkkosivuilta, linkki ohjeistukseen:



https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/152043_Huolettaako_sisailma_toimi_nain_valmis_.pdf

Kurjenpolven päiväkodin aiempi tiedote löytyy Vantaa.fi-sivuston sisäilmasivuilta, linkki tiedotteeseen:

https://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/150538_Nettiin_Tiedote_Kurjenpolven_paivakoti_25032020.pdf